 根据《关于选调辰溪县民族宗教和民营经济服务中心工作人员的方案》，经报名、资格审查、面试、考试等程序，拟选调辰溪县民族宗教和民营经济服务中心工作人员2名，现将名单公示如下。
	姓 名
	性 别
	出生年月
	文化程度
	工作单位
	选调岗位

	瞿芬芳
	女
	1980.04
	本科
	辰阳镇政府
	工作人员

	黄许易
	男
	1987.02
	大专
	后塘瑶族乡政府
	工作人员

公示时间：2020年12月21日—2020年12月27日
公示期内，如对拟选调人员有异议的，可通过来访、来电、来信等方式向辰溪县纪委监委反映，举报电话0745—5230116，反映情况和问题必须实事求是，反映人须提供真实姓名、联系电话等以示负责。
辰溪县纪委监委将对反映人信息严格保密，按规定对所反映的情况和问题认真调查处理，并视情况以适当方式向反映人反馈。经调查反映问题影响选调的，将取消拟选调人员的选调资格。
公示期满无异议或不影响选调的，按规定办理选调手续。
中共辰溪县委统战部
2020年12月21日
[bookmark: _GoBack]